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Lääketieteen perustutkinnon suunnittelutoimikunnan kokouksessa 4.5.2009 hyväk-
syttiin tiedekunnan palautetyöryhmän esitys uusiksi yhteisiksi kurssipalautekysy-
myksiksi. Uudet käyttöön otettavat kysymykset ovat pedagogisten yliopistonlehtorei-
den valmistamia ja ne otetaan käyttöön myös muualla yliopistossa. 
 
Tarkoituksena on, että syksystä 2009 alkaen jokaisessa palautelomakkeessa on 
kaikki 13 uutta kysymystä. Siten lukuvuoden päätteeksi on mahdollista tehdä yh-
teenveto tiedekuntatasolla. Opetuksen kehittäminen kurssipalautteen avulla on yksi 
strategian 2010 - 2012 kehittämiskohteista. 

 

 
 
Tässä ohjeessa kerrotaan kuinka uudet kysymykset lisätään WebOodin kurssipalaute-
lomakkeisiin.  
 

1. Uusien kysymysten lisääminen vanhaan / olemassa olevaan lomakkeeseen 
2. Uusien kysymysten lisääminen uuteen lomakkeeseen 
3. Muuta muistettavaa Oodista 

 
 
 
Lisää tietoa Oodista: 
Terhi Eskelinen, Opiskelijarekisteri (p. 191 22400) 
Marja Silenti, TUKE (p. 191 25050) 
 
Lisää tietoa kurssipalautteesta: 
Tiedekunnan palauteryhmä 
 
Kimmo Suomalainen, TUKE 
Eeva Pyörälä, TUKE 
Marja Silenti, TUKE 
 
 
1 Uusien kysymysten lisääminen vanhalle lomakkeelle 
 
Jos opetustapahtuman palautelomake on kopioitu jostain toisesta kurssista tai se on jo 
ehditty luoda, tulee tiedekunnan vanhat yhteiset kysymykset poistaa lomakkeelta ja lisä-
tä lomakkeelle yliopiston uudet yhteiset kysymykset.  
 
Avaa opintojakson kurssipalautelomake. Aloita painamalla Lataa kysymykset -painiketta 
(kuva 1). 
 

Pika-pika-ohje: 
Paina palautelomakkeessa painiketta Lataa kysymykset. Tiedekunnan 13 uutta yh-
teistä kysymystä ilmestyvät lomakkeelle. 
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Kuva 1 Kysymysten lataaminen 
 
Onnistuneesta latauksesta kerrotaan sivun yläreunaan tulevalla tekstilla (kuva 2). 
 

 
Kuva 2 Onnistunut lataus 
 
 
Lomakkeelle latautuneet kysymykset näkyvät nyt lomakkeella (kuva 3). Uusia kysymyk-
siä on yhteensä 13. Uusien kysymysten tunniste on L-HY1, L-HY2 jne.  
 
L = lääketieteellinen 
HY = yliopiston yhteinen kysymys 
1 = juokseva numero 
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Kuva 3 Yliopiston 13 yhteistä kysymystä 
 
 
Jos latauksen yhteydessä lomakkeelle tuli ylimääräisiä kysymyksiä, ota yhteyttä Opiske-
lijarekisteriin tai kampukseen omaan Oodi-tukeen (Marja Silenti, p. 191 25050). 
 
Uusien kysymysten lisäämisen jälkeen vanhat yleiset kysymykset olisi hyvä poistaa. 
Poisto on tärkeää etenkin silloin kun lomakkeella on muutenkin runsaasti opettajan itse 
lisäämiä kurssin omia kysymyksiä.  
 
Vanhat kysymykset tunnistat L-yl-alusta. Valitse kysymykset hiirellä. Paina Poista ky-
symykset -painiketta (kuva 4). 
 

 
Kuva 4 Vanhojen yleisten kysymysten poisto 
 
Tarkista vielä lopuksi ettei lomakkeelle ole vahingossa jäänyt pakollisia kysymyksiä. 
Lomakkeilla saa olla pakollisia kysymyksiä, mutta on hyvä tarkistaa että pakollisuutta 
ilmaiseva rasti on haluttujen kysymysten kohdalla (kuva 5). 
 

 
Kuva 5 Pakollisuudelle on oma sarakkeensa  
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Tarkista lopuksi vielä lomakkeen ulkonäkö sivun alareunasta löytyvällä painikkeella Kat-
so lomake (kuva 6). 
 

 
Kuva 6 Katso lomake -painike näyttää lomakkeen 
 

 
 
 
2. Uusien kysymysten lisääminen uudelle lomakkeelle 
 
Jos opetustapahtumalla ei vielä ole lomaketta, saadaan yliopiston uudet kysymykset 
ladattua lomakkeelle painamalla Lataa kysymykset -painiketta (kuva 7). Yliopiston yh-
teiset kysymykset on asetettu latautumaan kaikille lääketieteellisen tiedekunnan opinto-
jaksoille Lataa lomake -painikkeen painamisen jälkeen. 
 

 
Kuva 7 Uusien kysymysten lataaminen uudelle lomakkeelle 
 
Yliopiston uudet 13 kysymystä latautuvat lomakkeelle (kuva 8). Varmista vielä, ettei lo-
makkeelle ole latauksen yhteydessä tullut ylimääräisiä kysymyksiä. Mikäli vääriä kysy-
myksiä näkyy, voit ottaa yhteyttä Opiskelijarekisteriin tai kampuksen Oodi-tukeen (Marja 
Silenti, p. 191 25050).  
 
Jos opettaja ei halua lisätä lomakkeeseen uusia kysymyksiä, on lomake valmis käytet-
täväksi. 
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Kuva 8 Yliopiston uudet yhteiset kysymykset ladattuina tyhjälle lomakkeelle 

 
 
 
 
Muuta muistettavaa Oodista 
 

 Palauteprosentti on kääntynyt laskuun, muista laittaa Oodista sähköpostimuistu-
tukset päälle. Sähköpostia lähtee ainoastaan sellaisille opiskelijoille, jotka eivät ole 
vastanneet. 

 
 Käytä valintaa ”Sähköpostimuistutuksen lähetys opettajille palauteajan päätyttyä” 
tarpeen mukaan (kuva 9). Joskus voi olla hyödyllistä muistuttaa opettajaa palau-
teajan päättymisestä, jolloin opettaja pääsee itse kirjautumaan Oodiin ja katso-
maan omien kurssiensa palautteita. 

 

 
Kuva 9 Palauteprosentti nousuun muistutusten avulla 
 

 Toimita opettajille aina sekä numeerinen että sanallinen palaute. Numeerinen pa-
laute saadaan kahdella eri tavalla: 
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1) Painamalla Yhteenveto-painiketta (kuva 10) ja tulostamalla aukeavan sivun 

esim. pdf-tiedostoksi (kuva 11). 
 

 
Kuva 10 Yhteenveto numeerisesta palautteesta 
 

 
Kuva 11 Näkymä, jonka voi tulostaa pdf:ksi 
 

2) Painamalla Tiedonsiirto-painiketta (kuva 12) ja odottamalla että Oodi valmistelee 
ladattavan Excel-tiedoston (kuva 13). Excel-tiedoston valmistaminen kestää 
usein pitkään, odota siis kärsivällisesti, että linkki ja teksti ilmestyvät näytölle. 
Tämän jälkeen tiedosto pitää avata ja käynnistää makro (ctrl + G) 

 

 
Kuva 12 Tiedonsiirto on toinen tapa saada numeerinen palaute näkyviin 
 

 
Kuva 13 Excel-tiedoston odottelu kannattaa 
 


